actualización impacta directamente sobre la INSCRIPCIÓN A LOS EVENTOS 

REGINONALES (ZONA 1) a realizarse en DON BOSCO del 5 al 9 de julio del 

corriente año: 

• El monto que se debe abonar en concepto de diferencia para completar 

la Inscripción es de $ 15.000 (PESOS QUINCE MIL), por deportista y 

disciplina.  

• El plazo para abonar LA DIFERENCIA DE INSCRIPCION es hasta el 

06/06/2025.  

Se deberá realizar un único depósito por Institución a la siguiente cuenta. 

Solicitamos enviar comprobante de pago debidamente identificados por